
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GORNJA VRBA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 KLASA: 015-01/18-01/5 

 URBROJ: 2178/28-02-18/3 

 U  Gornjoj Vrbi, 08.06.2018.godine 

 

 

               Na temelju članka  35 Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 

60/01, 129/ 05,109/07 i 125/08), članka 29. Statuta općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije » br. 01/18.), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na svojoj 09. sjednici održanoj 

07.06.2018.god. donijelo je: 

                                          

Z A K L J U Č A K 

 

             Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba prima na znanje mišljenje Ministarstva uprave KLASA: 015-

01/18-01/5; URBROJ: 515-05-02-02/2-18-2 od 10.05.2018.godine, vezano za izmjenu granica jedinica 

lokalne samouprave, te izmjene granica katastarskih općina Ruščica, Vrba i Slavonski Brod. 

            Nastavno na mišljenje Ministarstva uprave, zaključak je Općinskog vijeća Gornja Vrba da se izmjenom 

granica katastarskih općina temeljem Rješenja Državne geodetske uprave o određivanju područja i granica 

katastarskih općina, KLASA:932-02/17-02/17; URBROJ:541-04-01-01/2-17-5 od 26.10.2017.godine, ne može 

prejudicirati i eventualna izmjena granica jedinica lokalne samouprave. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

          

                                                                                                                                        Predsjednica:  

                                                        Renata Lucić 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Pismohrana 
- Dokumentacija 

 

 


